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Electronic Components Distributor

FTL75939UCX

ON Semiconductor” |

Part Number: FTL75939UCX RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS
Vyrobce AMI Semiconductor/ ON Semiconductor Ship From: Hong Kong
Popis IC LOAD CONFIG SW/RESET 12WLCSP Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: g FTL75939UCX

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit FTL75939UCX s divérou od Component- .
P ] P Request For Quotation
World.HK, 1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Part Number FTL75939UCX Vyrobce AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis IC LOAD CONFIG SW/RESET 12WLCSP Stav volného vedeni / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 219163 pcs Datovy list FTL75939UCX

Kategorie Integrované obvody (IC) Napéti - Supply (Vcc / Vdd) Not Required

Napéti - Load 1.2V~55V Typ prepinace General Purpose

Dodavatel zarizeni Package 12-WLCSP (1.6x1.3) Série -

Rds On (typ) 21 mOhm Ratio - Vstup: Vystup 1:1

Obal Tape & Reel (TR) Paket / krabice 12-UFBGA, WLCSP

Typ vystupu P-Channel Konfigurace vystupu High Side

Ostatni jména FTL75939UCXTR Provozni teplota -40°C ~ 85°C (TA)

Pocet vystupt 1 Uroven citlivosti na vihkost (MSL) 1 (Unlimited)

Vyrobni standardni doba vyroby 2 Weeks Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Rozhrani On/Off Typ vstupu Non-Inverting

Funkce Load Discharge, Slew Rate Controlled Ochrana proti porucham -

Proud - vystup (Max) 4.5A

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych soucastek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady AMI Semiconductor / ON Semiconductor.Mame 219163 kusy AMI Semiconductor /
ON Semiconductor FTL75939UCX na skladé dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, nas prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: FTLC1155RGPL Vyrobci: Finisar Corporation

FINISAR -

Popis: XCVRQSFP28 2KM100GE CWDM44X 13XX

Cast#: FTLC1154RDPL Vyrobci: Finisar Corporation

FINISAR -

Popis: XCVRQSFP28 10KM100GBASE-LR44X 13

Cast#: FTL4P1QE1C Vyrobci: Finisar Corporation

FINISAR -

Popis: TRANSCEIVER QSFP, 10KM, 4X10GBAS

Cast#: FTLC1154SDPL Vyrobci: Finisar Corporation

FINISAR -

Popis: XCVRQSFP28 10KM100GBASE-LR44X 13

a Cast#t: FTL7522L6X Vyrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Dotaz
Popis: IC RESET TIMER 6MICROPAK
Cast#: FTL4C3QE1C Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR S
Popis: TRANSCEIVER QSFP, 140M ON OM3 /
Cast#: FTL4P1QM1C Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR S
Popis: TRANSCEIVER QSFP, 10KM, 4X10GBAS
Cast#: FTLC1122RDNL Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR S
Popis: 4X25G LAN WDM DFB 4X25G PIN 100G
Cast#: FTL4P1QLIC Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: TRANSCEIVER QSFP, 2KM, 4X10GBASE
= Cast#: FTLC1152RGPL Vyrobci: Finisar Corporation
vy Dotaz
y Popis: XCVR,QSFP28,2KM,100GE CWDM4,4X 1
Cast#: FTLC1141RDNL Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: 4X25G LAN WDM DFB 4X25G PIN 100G
Cast#: FTLC1182RDNA Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: TXRX OPTICAL 103GBS EML CFP
Cast#: FTL4C3QE2C Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR i
Popis: TRANSCEIVER QSFP, 140M ON OM3 /
Cast#: FTLC1122SDNL Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR S
Popis: 4X28G LAN WDM DFB 4X28G PIN OTU4
Cast#: FTL4C2QE2C Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR
Popis: TRANSCEIVER QSFP, 140M ON OM3 /
o Cast#: FTL4S1QE1C Vyrobci: Finisar Corporation
4 Dotaz
ﬂ Popis: OPTICAL TRANSCEIVER MODULE
Cast#: FTL4AE1QM1C Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: TRANSCEIVER QSFP, 40KM, OTU3, OT
Cast#: FTLC1155RGPLA Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: XCVRQSFP28 10KM100GE ECWDM44X 13
= Cast#: FTLAE1QE1C Vyrobci: Finisar Corporation
4 Dotaz
ﬁ Popis: XCVR QSFP 40KM 40GBASE-ER4 4X10G
Cast#: FTLC1154RDPLA Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: XCVRQSFP28 20KM100GE ELR44X 13XX
Souvisejici kliCova slova pro FTL75939UCX
AMI Semiconductor / ON Semiconductor FTL75939UCX distributor FTL75939UCX dodavatel FTL75939UCX Cena
FTL75939UCX.
FTL75939UCX Stahnout datasheet. FTL75939UCX Datasheet. FTL75939UCX Stock.
koupit FTL75939UCX. AMI Semiconductor / ON Semiconductor ON Semiconductor FTL75939UCX. Aptina / ON Semiconductor FTL75939UCX.
FTL75939UCX.
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
FTL75939UCX. FTL75939UCX.

Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor

FTL75939UCX.

Spolehlivy distributor elektronickych soucasti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com
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